
  Jesteś na: > > Szczegóły ogłoszeniaStrona główna Moje ogłoszenia

2023/BZP 00348992/01

   

Ogłoszenie - EZamówienia https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/notices/08db9981-3500-7790-ece...

1 z 8 10.08.2023, 11:47

https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/notices
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/notices
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
javascript:;
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


Dostawa zestawów do redukcji biologicznych
czynników chorobotwórczych na systemie
Mirasol na potrzeby RCKiK w Lublinie

Ogłoszenie o zamówieniu z dnia 10.08.2023

Ogłoszenie o zamówieniu
Dostawy

Dostawa zestawów do redukcji biologicznych
czynników chorobotwórczych

na systemie Mirasol na potrzeby RCKiK w Lublinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego
1.2.) Nazwa zamawiającego: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w
Lublinie
1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431029412
1.5) Adres zamawiającego
1.5.1.) Ulica: Żołnierzy Niepodległej 8
1.5.2.) Miejscowość: Lublin
1.5.3.) Kod pocztowy: 20-078
1.5.4.) Województwo: lubelskie
1.5.5.) Kraj: Polska
1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetaragi@rckik.lublin.pl
1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rckik.lublin.pl

Zmień ogłoszenie Pobierz pdf

Zobacz powiązane ogłoszenia Wyświetl stan publikacji

   

Ogłoszenie - EZamówienia https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/notices/08db9981-3500-7790-ece...

2 z 8 10.08.2023, 11:47

https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
javascript:;
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rckik.lublin.pl
1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów
publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
Zamówienia publicznego
2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa zestawów do redukcji biologicznych czynników chorobotwórczych

na systemie Mirasol na potrzeby RCKiK w Lublinie
2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-439db838-375d-11ee-9aa3-96d3b4440790
2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00057039/15/P
2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
1.2.18 Dostawa zestawów do redukcji biologicznych czynników chorobotwórczych w

koncentratach krwinek płytkowych zawieszonych w roztworze wzbogacającym PAS
2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których
mowa w art. 94 ustawy: Nie
2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I
KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
www.rckik.lublim.pl; platformazakupowa.pl

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej: Tak
3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których
zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: W
postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami
odbywa się przy użyciu platformazakupowa.pl. ( zwana dalej „platforma zakupowa”)

   

Ogłoszenie - EZamówienia https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/notices/08db9981-3500-7790-ece...

3 z 8 10.08.2023, 11:47

https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
javascript:;
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


odbywa się przy użyciu platformazakupowa.pl. ( zwana dalej „platforma zakupowa”)
UWAGA:
W sytuacjach awaryjnych np. w przypadku niedziałania platformazakupowa.pl Zamawiający
może również komunikować się z Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej, email:
przetargi@rckik.lublin.pl.
2. Zamawiający w zakresie pytań: technicznych związanych z działaniem systemu prosi o
kontakt z Centrum Wsparcia Klienta platformazakupowa.pl pod numer 22 101 02 02,
cwk@platformazakupowa.pl.
3. Wymagania techniczne i organizacyjne szczegółowo opisane zostały w Regulaminie
platformazakupowa.pl .
4. Na platformie zakupowej występuje limit objętości plików lub spakowanych folderów w
zakresie całej oferty lub wniosku do ilości 10 plików lub spakowanych folderów (pliki można
spakować zgodnie z ust. 8 poniżej) przy maksymalnej wielkości 150 MB.
3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej:
Wymagania techniczne i organizacyjne szczegółowo opisane zostały w Regulaminie
platformazakupowa.pl .
Na platformie zakupowej występuje limit objętości plików lub spakowanych folderów w
zakresie całej oferty lub wniosku do ilości 10 plików lub spakowanych folderów (pliki można
spakować zgodnie z ust. 8 poniżej) przy maksymalnej wielkości 150 MB.
Przy dużych plikach kluczowe jest łącze internetowe i dostępna przepustowość łącza po
stronie serwera platformazakupowa.pl oraz użytkownika.
Proces przeciwny do pobierania danych, polegający na wysyłaniu w tym przypadku plików z
komputera użytkownika do systemu platformazakupowa.pl. Zaleca się, aby łączna objętość
plików nie była większa niż 0,5 GB, gdyż w przypadku braku wystarczającego transferu
danych ich wgranie do systemu może zająć bardzo dużo czasuSkładając ofertę zaleca się
zaplanowanie złożenia jej z wyprzedzeniem minimum 24 h, aby zdążyć w terminie
przewidzianym na jej złożenie w przypadku siły wyższej, jak np. awaria platformazakupowa.pl,
awaria Internetu, problemy techniczne związane z brakiem np. aktualnej przeglądarki, itp.
W przypadku większych plików zalecamy skorzystać z instrukcji pakowania plików dzieląc je
na mniejsze paczki po np. 150 MB każda, link do instrukcji: https://docs.google.com/document
/d/1kdC7je8RNO5FSk_N0NY7nv1Xj1WYJza-CmXvYH8evhk/edit.
3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi
elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi,
które nie są ogólnie dostępne: Nie
3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:
polski
3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): zgodnie z SWZ
3.16.) RODO (ograniczenia stosowania): zgodnie z SWZ

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Informacje ogólne odnoszące się do przedmiotu zamówienia.
4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
4.1.2.) Numer referencyjny: SZP.26.2.103.2023

   

Ogłoszenie - EZamówienia https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/notices/08db9981-3500-7790-ece...

4 z 8 10.08.2023, 11:47

https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
javascript:;
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


4.1.2.) Numer referencyjny: 
4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi
przedmiot odrębnego postępowania: Nie
4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie
4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w
opisie przedmiotu zamówienia: Nie
4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa zestawów do redukcji biologicznych czynników

chorobotwórczych na systemie Mirasol na potrzeby RCKiK w Lublinie.

Zestawy do redukcji biologicznych czynników chorobotwórczych w koncentratach krwinek

płytkowych zawieszonych w osoczu dedykowanych dla urządzenia Mirasol - 420

Zestawy do redukcji biologicznych czynników chorobotwórczych w koncentratach krwinek

płytkowych zawieszonych w roztworze wzbogacającym PAS dedykowanych dla urządzenia

Mirasol = 420
4.2.6.) Główny kod CPV: 33141600-6 - Zbiorniki i torby do gromadzenia płynów ustrojowych,
dreny i zestawy
4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie
4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące
4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień
na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
4.3.) Kryteria oceny ofert
4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo
4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
Kryterium 1
4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
4.3.6.) Waga: 60
Kryterium 2
4.3.4.) Rodzaj kryterium:
inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: termin dostaw cząstkowych
4.3.6.) Waga: 40
4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda
etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny
ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Nie
5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Nie
5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1
ustawy: Tak

   

Ogłoszenie - EZamówienia https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/notices/08db9981-3500-7790-ece...

5 z 8 10.08.2023, 11:47

https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
javascript:;
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


ustawy: Tak

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie
6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie
6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały
przyznane: Nie

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak
7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
1. Zmiany umowy dokonuje się w formie pisemnej pod rygorem nieważności, z tym że zgodnie z art. 455

ustawy Prawo zamówień publicznych istotna zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić jedynie w

sytuacji obiektywnej konieczności wprowadzenia zmiany w niżej podanym zakresie:

a) w części dotyczącej wysokości wynagrodzenia brutto, która będzie wynikać ze zmiany w prawie

właściwym dla podatku od towarów i usług VAT - w razie zmiany stawki podatku VAT po zawarciu niniejszej

umowy, strony obowiązywać będzie nowa stawka podatku z datą wprowadzenia jej w życie przepisami, a

zmiana kwoty brutto wartości umowy z tego tytułu jest akceptowana przez strony bez konieczności

składania dodatkowych oświadczeń i zmiany umowy.

b) w części dotyczącej danych podmiotowych Wykonawcy (np.: zmiana siedziby, adresu i nazwy podmiotu

wykonującego przedmiotową dostawę) w związku z wewnętrzną reorganizacją w ramach prowadzonej

działalności lub wynikająca z przekształcenia podmiotowego po stronie wykonawcy w formie sukcesji

uniwersalnej.

c) w części dotyczącej wysokości wynagrodzenia, która będzie wynikać z wprowadzenia

przez Wykonawcę nowych, niższych w stosunku do obowiązujących w umowie, cen za

przedmiot zamówienia,

d) zmiana nazwy własnej, numeru katalogowego i sposobu konfekcjonowania przedmiotu zamówienia –

zmiana ta może być związana z ulepszeniem składu jakościowego lub podyktowana zmianą procesu

technologicznego produkcji, pod warunkiem, ze zmiana ta nie będzie powodowała pogorszenia

jakościowego testu, a wyrób będzie spełniał wszelkie wymagania diagnostyczne, wymagania prawne i

jakościowe określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

e) zmiana terminów ważności - zmiana ta może być związana z koniecznością przyspieszenia dostawy,

trudności produkcyjnych, trudności ze zwalnianiem serii i nie będzie miała wpływu na stopień wykorzystania

wyrobu,

   

Ogłoszenie - EZamówienia https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/notices/08db9981-3500-7790-ece...

6 z 8 10.08.2023, 11:47

https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
javascript:;
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


Strona główna Urząd Zamówień Publicznych Ministerstwo Rozwoju, Pracy i Technologii

wyrobu,

f) zmiana warunków i terminów poszczególnych dostaw (liczba, miejsce dostawy, opakowanie zewnętrzne) -

zmiany te mogą wystąpić na skutek negatywnych okoliczności mających bezpośredni wpływ na organizację

dostaw, trudności transportowych, celnych, opóźnień związanych ze zwalnianiem serii, jak również

trudności w dystrybucji i magazynowaniu wyrobu,

g) zmiany terminu obowiązywania umowy – w przypadku gdy w okresie obowiązywania umowy nie zostanie

zamówiona przez Zamawiającego całkowita ilość przedmiotu zamówienia, określona w umowie, dopuszcza

się przedłużenie okresu obowiązywania umowy o okres nie dłuższy niż 1 miesiąc

h) zmiany w obowiązujących przepisach prawa mające wpływ na przedmiot i warunki umowy oraz zmiana

sytuacji prawnej lub faktycznej Wykonawcy i/lub Zamawiającego skutkująca niemożliwością realizacji

przedmiotu zamówienia;

i) powstania nadzwyczajnych okoliczności (nie będących „siła wyższą”), grożących rażącą stratą, których

strony nie przewidziały przy zawarciu umowy;

j) zmiany wynikające z powstania niezgodności pomiędzy zapisami umowy a treścią oferty i/lub SWZ.

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub
etykiety związane z realizacją zamówienia: Nie

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2023-08-18 09:00
8.2.) Miejsce składania ofert: platformazakupowa,pl
8.3.) Termin otwarcia ofert: 2023-08-18 10:00
8.4.) Termin związania ofertą: do 2023-09-16

SEKCJA IX – POZOSTAŁE INFORMACJE

Identyfikator pozycji planu postępowań *

dodano:

1.2.10 Dostawa zestawów do redukcji biologicznych czynników chorobotwórczych w koncentratach krwinek

płytkowych zawieszonych w osoczu dedykowanych dla urządzenia Mirasol.

Postępowanie jest prowadzone do dwóch pozycji w planie postępowań na rok 2023.

   

Ogłoszenie - EZamówienia https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/notices/08db9981-3500-7790-ece...

7 z 8 10.08.2023, 11:47

https://ezamowienia.gov.pl/
https://www.uzp.gov.pl/
https://www.gov.pl/web/rozwoj
https://ezamowienia.gov.pl/
https://www.uzp.gov.pl/
https://www.gov.pl/web/rozwoj
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
javascript:;
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


Projekt współ�nansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu

Operacyjnego Polska Cyfrowa, II oś priorytetowa E-administracja i otwarty rząd, działanie 2.1 „Wysoka

dostępność i jakość e-usług publicznych”. Projekt jest realizowany przez Urząd Zamówień Publicznych w

partnerstwie z Ministerstwem Cyfryzacji.

Regulamin Polityka prywatności FAQ Zgłoś problem

   

Ogłoszenie - EZamówienia https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/notices/08db9981-3500-7790-ece...

8 z 8 10.08.2023, 11:47

http://ezamowienia.gov.pl/pl/regulamin/#regulamin-serwisu
https://ezamowienia.gov.pl/polityka-prywatnosci-2
https://ezamowienia.gov.pl/soz/faqs
https://ezamowienia.gov.pl/soz/latest-faq
https://www.uzp.gov.pl/
http://ezamowienia.gov.pl/pl/regulamin/#regulamin-serwisu
https://ezamowienia.gov.pl/polityka-prywatnosci-2
https://ezamowienia.gov.pl/soz/faqs
https://ezamowienia.gov.pl/soz/latest-faq
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
https://ec.europa.eu/info/index_pl
https://ec.europa.eu/info/index_pl
https://www.uzp.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
javascript:;
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl

